
 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 ونـــالديبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                  ليسانس  أولــىسنة 

 02القاعة                                         مجتمع دولي معاصر مقياس:                                   
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم الإمضاء اللقبالاسم و  الرقم

10 KHELIEL HOUSSAM 
EDDINE  62 SALHI RABAH  

16 DJOUADI MOHAMMED 
ISLAM  62 TALEB MOHAMED RIDA  

10 HAMMOUDI ABDELDJALIL  62 MESAI AHMED BOUTHAINA  
10 DJAOUADI Aymen  62 MOSBAH Mohamed  
10 FRIDJAT MEKKI  01 SAHRAOUI ZAKARIA  
12 ELCHIK BEN ABDALLAH  00 KAHMANE FAKHR EDDINE  
12 SALHI ABD EL MUMEN  06 BEYAT DJIHANE  
12 ARIF ZIAD  00 FERHAT FERDOUS  
12 SOUALAH 

AMMAR 
MAHMOUD  00 HAMIED MOUNIR  

01 BOUAFIA SALIMA  00 AOUIOUECHE ICHRAK  
00 NESRAT Abdelouahab  02 KHICHA CHAIMA  
06 BOUOUD MOHAMMED  02 NECIB INAS  
00 SAHRAOUI NESSER EDDINE  02 MESBAHI NACER EDDINE  
00 TOUATI AYA  02 CHEKIMA BILAL  
00 FETHIZA ALI RADHIA  01 AISSAOUI MAROUA  
02 BOUCHACHE AROUA  00    
02 BITA AMEL  06    
02 MESBAHI RAYENE  00    
02 MEHIRIG SAYAH  00    
61 BENDJEDDOU FAIROUZ  00    
60 LEKHOUIMES IMANE  02    
66 LABIDI Meriem  02    
60 SALEMI HALA  02    
60 HAMMI NAFISSA  02    
60 FOUHMA OMAR  01    



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                              مدخل القانون مقياس:                               
 الإمضاء الاسم و اللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED 
ISLAM 

 
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 SALHI ABD EL MUMEN  
10 SAADANI ADEM  
10 SAHRAOUI NESSER EDDINE  
12 SALHI RABAH  
12 SAHRAOUI ZAKARIA  
12 KAHMANE FAKHR EDDINE  
12 AOUIOUECHE ICHRAK  
01 LOUARKI HADJER  
00 LEKHOUIMES IMANE  
06 LABIDI Meriem  
00 HAMMI NAFISSA  
00    
00    
02    
02    
02    
02    
61    
60    
66    
60    
60    
60    

 



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                              قانون دستوري مقياس:                           
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED ISLAM  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 FRIDJAT MEKKI  
10 SALHI ABD EL MUMEN  
10 SAADANI ADEM  
12 BOUOUD MOHAMMED  
12 TALEB MOHAMED RIDA  
12 SAHRAOUI ZAKARIA  
12 BEYAT DJIHANE  
01 AOUIOUECHE ICHRAK  
00 BOUCHACHE AROUA  
06 MESBAHI RAYENE  
00 LABIDI Meriem  
00 HAMMI NAFISSA  
00 

   
02 

   
02 

   
02 

   
02 

   
61 

   
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202الأول السداسي 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                فلسفة القانون مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED ISLAM  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 DJAOUADI Aymen  
10 DJOUIDA MABROUK HANIA  
10 NEMLI MOHAMMED  
12 SOUALAH AMMAR MAHMOUD  
12 KOUIDER RANIA  
12 SELMANE RAUNAK  
12 BOUAFIA SALIMA  
01 NESRAT Abdelouahab  
00 KADDOUR CHERROUK  
06 BOUOUD MOHAMMED  
00 TERCHA Nour elimane  
00 FETHIZA ALI RADHIA  
00 MESBAHI RAYENE  
02 CHETTI KHALED  
02 

   
02 

   
02 

   
61 

   
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                تنظيم قضائي مقياس:                          
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED ISLAM  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 FRIDJAT MEKKI  
10 ELCHIK BEN ABDALLAH  
10 HARIZ BEKKAR ZIAD EDDINE  
12 NEMLI MOHAMMED  
12 SALHI ABD EL MUMEN  
12 BOUOUD MOHAMMED  
12 TALEB MOHAMED RIDA  
01 SAHRAOUI ZAKARIA  
00 KAHMANE FAKHR EDDINE  
06 BEYAT DJIHANE  
00 FERHAT FERDOUS  
00 AOUIOUECHE ICHRAK  
00 KHICHA CHAIMA  
02 BOUCHACHE AROUA  
02 LOUARKI HADJER  
02 LEKHOUIMES IMANE  
02 LABIDI Meriem  
61 SALEMI HALA  
60 HAMMI NAFISSA  
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                                   تاريخ النظم مقياس:                    
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED ISLAM  
16 DJAOUADI Aymen  
10 FRIDJAT MEKKI  
10 BENNADJI SEYFEDDINE  
10 DJOUIDA MABROUK HANIA  
12 HARIZ BEKKAR ZIAD EDDINE  
12 SELMANE RAUNAK  
12 BOUAFIA SALIMA  
12 KADDOUR CHERROUK  
01 TALEB MOHAMED RIDA  
00 MESAI AHMED BOUTHAINA  
06 HAMIED MOUNIR  
00 CHEKIMA BILAL  
00 BOUCHACHE AROUA  
00 BITA AMEL  
02 MESBAHI RAYENE  
02 SALEMI HALA  
02 HAMMI NAFISSA  
02 FOUHMA OMAR  
61 SAKHRI RAOUNAK  
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة 

 02القاعة                                            مصطلحات قانونية مقياس:                        
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 DJOUADI MOHAMMED ISLAM  
16 HAMMOUDI ABDELDJALIL  
10 DJAOUADI Aymen  
10 FRIDJAT MEKKI  
10 HARIZ BEKKAR ZIAD EDDINE  
12 NEMLI MOHAMMED  
12 ARIF ZIAD  
12 KOUIDER RANIA  
12 SAADANI ADEM  
01 NESRAT Abdelouahab  
00 MEGUERHI SOUHAIB  
06 BOUOUD MOHAMMED  
00 TERCHA Nour elimane  
00 SAHRAOUI NESSER EDDINE  
00 TOUATI AYA  
02 FETHIZA ALI RADHIA  
02 FOUHMA OMAR  
02 SAKHRI RAOUNAK  
02 BELKADI KHIRA  
61 

   
60 

   
66 

   
60 

   
60 

   
60 

   



 

 

 الجمهورية الجزائرية الشعبية الديمقراطية     
 البحث العلميو وزارة التعليم العالي

 – جامعة الشهيد حمه لخضر -
 السياسيةالعلوم كلية الحقوق و

  الجذع المشترك
 
 

 الديـــونبامتحان  المعنيينقائمة الطلبة 

 0202/0202السداسي الأول 
                                                 ليسانس  أولــى سنة     

 00القاعة                                            مصطلحات قانونية مقياس:                         
 الإمضاء الاسم واللقب الرقم

10 KHELIEL HOUSSAM EDDINE  
16 TALEB MOHAMED RIDA  
10 MESAI AHMED BOUTHAINA  
10 MOSBAH Mohamed  
10 KAHMANE FAKHR EDDINE  
12 FERHAT FERDOUS  
12 HAMIED MOUNIR  
12 NECIB INAS  
12 CHEKIMA BILAL  
01 AISSAOUI MAROUA  
00 BOUCHACHE AROUA  
06 BITA AMEL  
00 MESBAHI RAYENE  
00 MEHIRIG SAYAH  
00 LOUARKI HADJER  
02 BENDJEDDOU FAIROUZ  
02 LEKHOUIMES IMANE  
02 LABIDI Meriem  
02 SALEMI HALA  
61    
60    
66    
60    
60    
60    

 


